ESTADO DO PARA 	 Fs. N. 	Ir
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA 	 _______

PODER EXECUTIVO

HOMOLOGAÇÃO

Rua Siqueira Mendes, 1359— Centro - Abaetetuba-Pará, Cep: 68.440-000, Fone: (91) 3751-2022
CNPJ N° 05.105.12710001-99

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA 	L'

GABINETE DO PREFEITO 	 (. Fis. ÁLS

Abaetetuba/PA, 21 de Maio de4,8.b'

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 01212018

O PREFEITO MUNICIPAL DE ABAETETUBA - Estado do Pará, no uso de suas
atribuições legais que lhes são conferidas por Lei;

CONSIDERANDO o Julgamento exarado, tendo recebido o presente processo e
verificado sua estrita conformidade com a Lei e a economia para o erário público
Municipal, pelo que, enalteço o trabalho realizado pela Senhora ERICKA FABIOLA
AMORIM DE DEUS como Pregoeira Municipal, ANTÔNIO PAULO CARDOSO
LOBATO E LAERCIO MACHADO DA SILVA como Equipe de Apoio, todos
designados pela 574/2017, de 04 de Dezembro de 2017, da Prefeitura Municipal de
Abaetetuba/PA, que presidiram os trabalhos do Processo Licitatório, na modalidade
PREGÃO, na forma PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO, considerado POR LOTE,
cujo objeto da presente licitação é AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS
ALIMENTICIOS DESTINADOS AOS ALUNOS ATENDIDOS PELOS
PROGRAMAS: CRECHE, PNAEF, PNAEP, PNAEQ, PNAEM, PNAEJA, AEE E
MAIS EDUCAÇÃO.

CONSIDERANDO os princípios estabelecidos na Lei Federal n°8666, de 21.06.1993 e
suas alterações, no que se refere à legalidade, impessoalidade, moralidade, igualdade,
probidade administrativa e eficiência ao procedimento adotado.

RESOLVE:

1. Homologar o resultado do Julgamento do Processo Licitatório PREGÃO
PRESENCIAL N° 01212018, realizado pela Sra. Pregoeira e Equipe de apoio da
Prefeitura Municipal de Abaetetuba/PA.

A presente Homologação será publicada nesta data no DIÁRIO OFICIAL DO
ESTADO-DOE, DIARIO OFICIAL DA UNIAO-DOU e JORNAL DE GRANDE
CIRCULAÇÃO de modo a tornar público o resultado do certame licitatório, como
também, produzir seus legítimos e ulteriores de direito.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ABAETETUBA - Estado do Pará, em 21
de Maio de 2018.

4itoMunicipa

íci4esLufrásio a Co ceico \ro
Preito'

nicípio 	A aetetub-PA
Alci io 	ição Negrão

P 	de Abaetetuba

Rua Siqueira Mendes, 1359— Centro —Abaetetuba-Pará, cep: 68.440-000, Fone: (91) 3751-2022
CNPJ N°05.105.127/0001-99

		2018-05-21T08:45:04-0300
	ALCIDES EUFRASIO DA CONCEICAO NEGRAO:27979644204